



KITH HOLDINGS LIMITED
僑威集團有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)
(股份代號：1201)

中期業績

僑威集團有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)欣然公佈，本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零七年六月三十日止六個月之未經審核中期業績，連同二零零六年同期之比較數字，詳情如下：

簡明綜合收益表

	附註	(未經審核)	
		截至六月三十日止六個月 二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
收益	3	618,449	782,531
銷售成本		(526,279)	(692,907)
毛利		92,170	89,624
其他收益		18,473	9,893
分銷成本		(2,813)	(3,056)
行政開支		(27,529)	(23,663)
其他經營開支		(1,287)	(61)
融資成本		79,014	72,737
		(11,325)	(11,812)
除稅前溢利	4	67,689	60,925
稅項	5	(6,002)	(5,896)
本期間溢利		61,687	55,029
應佔溢利：			
母公司股權持有人		39,742	35,703
少數股東權益		21,945	19,326
		61,687	55,029
中期股息		5,889	5,354
		港仙	港仙
每股盈利	6		
— 基本		14.85	13.34

簡明綜合資產負債表

		(未經審核) 二零零七年 六月三十日 千港元	(經審核) 二零零六年 十二月三十一日 千港元
	附註		
非流動資產			
物業、機器及設備		532,678	523,620
預付租賃付款		18,828	18,618
商譽		2,695	—
遞延代價—非即期		—	4,991
長期應收貸款		62,334	56,310
		<u>616,535</u>	<u>603,539</u>
流動資產			
存貨		30,671	54,541
遞延代價—即期		10,480	9,981
應收第三者貿易賬款及其他應收賬款、 訂金及預付款項	7	365,445	408,164
應收少數股東貿易賬款及其他應收賬款	8	67,264	49,490
按公平價值以損益列賬之財務資產		15,172	—
預付租賃付款		589	574
短期應收貸款		9,265	15,371
銀行結餘及現金		76,376	195,193
		<u>575,262</u>	<u>733,314</u>
流動負債			
應付貿易賬款及其他應付賬款	9	125,480	212,192
稅務負債		10,392	9,583
應付少數股東款項		3,421	3,234
應付股息		20,713	913
借貸—一年內到期	10	252,165	426,598
		<u>412,171</u>	<u>652,520</u>
流動資產淨值		<u>163,091</u>	<u>80,794</u>
資產總值減流動負債		<u>779,626</u>	<u>684,333</u>
非流動負債			
借貸—一年後到期	10	118,072	58,000
遞延稅項負債		22,518	21,272
		<u>140,590</u>	<u>79,272</u>
資產淨值		<u>639,036</u>	<u>605,061</u>

第6至第12頁之附註構成本中期財務報表之一部份。

簡明綜合資產負債表

		(未經審核) 二零零七年 六月三十日 千港元	(經審核) 二零零六年 十二月三十一日 千港元
	附註		
資本及儲備			
股本	11	26,769	26,769
儲備		380,714	357,979
母公司股權持有人應佔股權		407,483	384,748
少數股東權益		231,553	220,313
股權總額		<u>639,036</u>	<u>605,061</u>

第6至第12頁之附註構成本中期財務報表之一部份。

簡明綜合現金流轉表

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年	二零零六年
	千港元	千港元
經營業務所得之現金流入(流出)淨額	60,517	(26,329)
投資業務所使用之現金淨額	(29,118)	(26,110)
融資業務之現金(流出)流入淨額	(152,267)	54,951
現金及現金等值項目之(減少)增加淨額	(120,868)	2,512
期初之現金及現金等值項目	195,193	201,959
外匯匯率變動之影響	2,051	184
期末之現金及現金等值項目 銀行結餘及現金	<u>76,376</u>	<u>204,655</u>

第6至第12頁之附註構成本中期財務報表之一部份。

綜合股權變動表

母公司股權持有人應佔

	資產									總額	少數股東 權益	總計
	股本	股份溢價	重估儲備	企業 發展基金	儲備基金	其他儲備	資本儲備	滙兌儲備	保留溢利			
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
(未經審核)												
本集團												
於二零零六年一月一日	26,769	90,049	34,494	43,324	1,589	27,923	(200)	9,878	100,270	334,096	197,329	531,425
換算海外業務而產生之 滙兌差額	-	-	-	-	-	-	-	3,424	-	3,424	2,214	5,638
本期間溢利	-	-	-	-	-	-	-	-	35,703	35,703	19,326	55,029
本期間已確認收入及 支出總額	26,769	90,049	34,494	43,324	1,589	27,923	(200)	13,302	135,973	373,223	218,869	592,092
已付予少數股東之股息	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(18,169)	(18,169)
派付股息	-	-	-	-	-	-	-	-	(19,274)	(19,274)	-	(19,274)
於二零零六年六月三十日	26,769	90,049	34,494	43,324	1,589	27,923	(200)	13,302	116,699	353,949	200,700	554,649
於二零零七年一月一日	26,769	90,049	34,177	43,324	1,589	27,923	(200)	22,865	138,252	384,748	220,313	605,061
換算海外業務而產生之 滙兌差額	-	-	-	-	-	-	-	9,006	-	9,006	8,495	17,501
收購非全資附屬公司	-	757	-	-	-	-	-	-	-	757	-	757
本期間溢利	-	-	-	-	-	-	-	-	39,742	39,742	21,945	61,687
本期間已確認收入及 支出總額	26,769	90,806	34,177	43,324	1,589	27,923	(200)	31,871	177,994	434,253	250,753	685,006
已付予少數股東之股息	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(19,200)	(19,200)
派付股息	-	-	-	-	-	-	-	-	(26,770)	(26,770)	-	(26,770)
於二零零七年六月三十日	<u>26,769</u>	<u>90,806</u>	<u>34,177</u>	<u>43,324</u>	<u>1,589</u>	<u>27,923</u>	<u>(200)</u>	<u>31,871</u>	<u>151,224</u>	<u>407,483</u>	<u>231,553</u>	<u>639,036</u>

第6至第12頁之附註構成本中期財務報表之一部份。

財務報表附註

1. 編製基準

本未經審核簡明中期財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄十六之適用披露規定及香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」而編製。

2. 主要會計政策

本簡明中期財務報表乃根據歷史成本法編製，並就若干按公平值或重估金額計量之物業、機器及設備之重估作出修訂(如適用)。

編製本簡明綜合中期財務資料時所採用之會計政策及編製基準與編製截至二零零六年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採納者相同。

於本期間，本集團首次採用多項由香港會計師公會頒佈，並於二零零七年一月一日或之後開始之會計期間生效之新準則、修訂及詮釋(「新香港財務報告準則」)。採用該等新香港財務報告準則並無對本會計期間或過往會計期間之業績及財務狀況之編製及呈列方式造成任何重大影響。因此，毋須作出前期調整。

本集團並無提早採用下列已頒佈惟尚未生效之新準則、修訂及詮釋。董事會預計該等準則、修訂及詮釋將不會對本集團之業績及財政狀況造成任何重大影響。

香港會計準則第23號(經修訂)	借貸成本 ¹
香港財務報告準則第8號	經營分類 ¹
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第11號	香港財務報告準則第2號—集團及庫存股份交易 ²
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第12號	特許服務權安排 ³

¹ 於二零零九年一月一日或之後開始之年度期間生效。

² 於二零零七年三月一日或之後開始之年度期間生效。

³ 於二零零八年一月一日或之後開始之年度期間生效。

3. 分類資料

業務分類

就管理目的而言，本集團按業務分為兩個營運部門，包括印刷及生產包裝產品以及分銷產品。本集團基於此等部門呈列主要分類資料。

有關該等業務之分類資料呈列如下：

	印刷及生產 包裝產品 千港元	分銷產品 千港元	其他 千港元	總額 千港元
截至二零零七年六月三十日止六個月				
收益	<u>261,007</u>	<u>353,993</u>	<u>3,449</u>	<u>618,449</u>
業績				
分類業績	70,809	11,655	152	82,616
利息收入				10,185
未劃撥之企業支出淨額				(13,787)
融資成本				(11,325)
除稅前溢利				67,689
稅項				(6,002)
本期間溢利				<u>61,687</u>
截至二零零六年六月三十日止六個月				
收益	<u>243,832</u>	<u>536,515</u>	<u>2,184</u>	<u>782,531</u>
業績				
分類業績	65,606	12,356	1,002	78,964
利息收入				7,790
未劃撥之企業支出淨額				(14,017)
融資成本				(11,812)
除稅前溢利				60,925
稅項				(5,896)
本期間溢利				<u>55,029</u>

3. 分類資料(續)

地域分類

本集團之業務位於香港、中華人民共和國(「中國」)及南韓。印刷及生產包裝產品業務於中國進行，而分銷產品業務則於中國、香港及南韓進行。

下表載列本集團按地域市場(不論貨品／服務來源)劃分之銷售額：

	按地區市場劃分之 銷售收益		除稅前溢利之貢獻	
	截至六月三十日 止六個月		截至六月三十日 止六個月	
	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
中華人民共和國	262,507	522,633	70,795	76,731
香港	336,183	258,998	5,610	2,179
南韓	19,759	—	6,211	—
其他地區	—	900	—	54
	<u>618,449</u>	<u>782,531</u>		
未劃撥之企業支出			(3,602)	(6,227)
融資成本			(11,325)	(11,812)
除稅前溢利			<u>67,689</u>	<u>60,925</u>

4. 除稅前溢利

除稅前溢利已扣除／(計入)：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
員工成本	22,070	19,528
退休福利計劃供款	2,720	2,638
員工總成本(包括董事酬金)	24,790	22,166
已確認為支出之存貨成本	526,279	692,907
物業、機器及設備折舊及攤銷	17,616	13,089
預付租賃款項攤銷	295	210
利息收入	(10,185)	(7,790)

5. 稅項

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年	二零零六年
	千港元	千港元
稅項包括：		
本期稅項：		
香港利得稅	14	—
香港以外地區之稅項	4,741	4,800
	<u>4,755</u>	<u>4,800</u>
遞延稅項：		
本期間	1,247	1,096
	<u>1,247</u>	<u>1,096</u>
	<u>6,002</u>	<u>5,896</u>

香港利得稅乃根據本期間之估計應課稅溢利按17.5%（二零零六年：17.5%）計算。其他司法權區之稅項乃按各自司法權區之現行稅率計算。

香港以外地區之稅項乃指本集團在中國之附屬公司於有關期間之估計應課稅溢利按適用稅率計算所須繳付之中國所得稅。

6. 每股盈利

每股基本及攤薄盈利乃根據本集團之母公司股權持有人應佔溢利39,742,000港元（二零零六年：35,703,000港元）計算。每股基本盈利乃根據期內已發行普通股之加權平均數267,693,600股（二零零六年：267,693,600股）計算。

由於截至二零零七年六月三十日止期間並無具潛在攤薄影響之已發行普通股（二零零六年：無），故並無呈列該期間之每股攤薄盈利。

7. 應收第三者貿易賬款及其他應收賬款、訂金及預付款項

本集團給予其貿易客戶之除賬期平均由30至90日不等。應收第三者貿易賬款及其他應收賬款、訂金及預付款項中包括應收貿易賬款結餘為320,842,000港元（二零零六年十二月三十一日：368,121,000港元），有關此結餘之賬齡分析如下：

	二零零七年	二零零六年
	六月三十日	十二月三十一日
	千港元	千港元
60日內	294,427	233,883
61—90日內	2,976	50,514
90日以上	23,439	83,724
	<u>320,842</u>	<u>368,121</u>

8. 應收少數股東貿易賬款及其他應收賬款

本集團給予少數股東之賒賬期平均由30至90日不等。應收少數股東貿易賬款及其他應收賬款中包括應收貿易賬款結餘為65,382,000港元(二零零六年十二月三十一日：47,123,000港元)，有關此結餘之賬齡分析如下：

	二零零七年 六月三十日 千港元	二零零六年 十二月三十一日 千港元
60日內	56,111	45,328
61－90日內	4,117	—
90日以上	5,154	1,795
	<u>65,382</u>	<u>47,123</u>

9. 應付貿易賬款及其他應付賬款

應付貿易賬款及其他應付賬款中包括應付貿易賬款結餘為99,004,000港元(二零零六年十二月三十一日：179,689,000港元)，有關此結餘之賬齡分析如下：

	二零零七年 六月三十日 千港元	二零零六年 十二月三十一日 千港元
60日內	89,459	149,635
61－90日內	1,637	707
90日以上	7,908	29,347
	<u>99,004</u>	<u>179,689</u>

10. 借貸

	二零零七年 六月三十日 千港元	二零零六年 十二月三十一日 千港元
銀行貸款	236,792	180,832
信託收據貸款	126,566	288,978
	363,358	469,810
其他貸款		
— 按現行市場利率計息	6,879	14,788
	370,237	484,598
分析		
— 有抵押 (附註)	48,788	60,500
— 無抵押	321,449	424,098
	370,237	484,598
一年內或即期償還	252,165	426,598
一年以上但不超過兩年	71,505	58,000
兩年以上但不超過五年	46,567	—
	370,237	484,598
減：一年內到期並列作流動負債之款項	(252,165)	(426,598)
一年後到期之款項	118,072	58,000

附註：有抵押借貸包括短期銀行貸款合共3,595,000港元(二零零六年十二月三十一日：12,630,000港元)及長期銀行貸款合共43,139,000港元(二零零六年十二月三十一日：40,803,000港元)，該等貸款將根據有關貸款協議之條款，以本公司在中國經營業務之一間附屬公司之資產作抵押。

11. 股本

	股份數目	金額 千港元
每股面值0.10港元之普通股		
法定：		
於二零零七年一月一日及二零零七年六月三十日	1,000,000,000	100,000
已發行及繳足股款：		
於二零零七年一月一日及二零零七年六月三十日	267,693,600	26,769

12. 總資產減流動負債及流動資產淨值

本集團於二零零七年六月三十日及二零零六年十二月三十一日之總資產減流動負債分別為779,626,000港元及684,333,000港元。本集團於二零零七年六月三十日及二零零六年十二月三十一日之流動資產淨值(即流動資產減流動負債)分別為163,091,000港元及80,794,000港元。

13. 資本承擔

二零零七年 六月三十日	二零零六年 十二月三十一日
千港元	千港元

有關購入物業、機器及設備之資本開支如下：

— 已訂約但未撥備

<u>236</u>	<u>3,460</u>
------------	--------------

— 已授權但未訂約

<u>—</u>	<u>—</u>
----------	----------

14. 或然負債

於資產負債表結算日，本集團並無任何重大或然負債。

15. 關連人士之交易

本集團於回顧期間內與關連人士進行之交易如下：

關連人士	交易性質	截至六月三十日止六個月	
		二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
雲南省昭通市財政局	本集團已付之租金	51	49

本集團與關連人士之尚未償還結餘詳情載於簡明綜合資產負債表。

除上文所披露者外，在期內並無與關連人士進行其他重大交易，而於二零零七年六月三十日亦無與關連人士涉及任何重大結餘。

中期股息

董事會宣佈，於二零零七年十月二十二日或相近日子向於二零零七年十月四日(星期四)名列本公司股東名冊之股東，派付截至二零零七年六月三十日止六個月之中期現金股息每股2.2港仙(二零零六年：2.0港仙)。

暫停辦理股東登記手續

本公司將於二零零七年十月三日(星期三)至二零零七年十月八日(星期一)(包括首尾兩天)暫停辦理股東登記手續，在該期間內不會進行任何股份過戶登記。所有股份過戶文件連同有關之股票最遲須於二零零七年十月二日(星期二)下午四時正前交回本公司之香港股份過戶登記分處雅柏勤證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東28號金鐘匯中心26樓。

管理層之討論與分析

理想的經營業績

本集團截至二零零七年六月三十日止六個月之總營業額為618,449,000港元，較二零零六年同期減少21.0%，主要由於分銷電子零件及產品之業務模式由傳統買賣模式轉為增值供應鏈管理模式所致。因此，較低利潤之買賣活動已經減少。由於新業務模式帶來較高利潤，因此分銷產品之整體毛利維持不變。截至二零零七年六月三十日止六個月之股權持有人應佔溢利為39,742,000港元，較二零零六年同期增加約11.3%。

業務回顧

包裝印刷部門

包裝印刷業務於截至二零零七年六月三十日止六個月之營業額為261,007,000港元，較二零零六年同期增加7.0%。儘管競爭激烈及直接生產成本上漲，於二零零七年上半年之毛利率由30.4%輕微下降至約29.5%，主要由於本集團持續實施有效成本控制措施，藉著良好信譽增加議價能力及改善生產效能。包裝印制業務為本集團之核心業務，截至二零零七年六月三十日止六個月，該業務之毛利佔本集團毛利總額約83.6%。

儘管中國政府不時實施宏觀調控措施遏抑中國之經濟發展過熱，惟中國之國內生產總值於二零零七年上半年之增長率仍維持強勁，達至約11.5%。中國經濟快速發展及國民生活水平改善，帶動市場對具有更佳產品設計及包裝之時尚及潮流消費品需求增加。在此情況下，加上本集團具備超卓之研究開發(「研發」)能力，及擁有尖端技術，包括最先進之進口印刷機及設備，可適用於生產任何顏色、形狀及尺寸之消費品紙品包裝以及最新之防偽及印刷技術，本集團已擴展其產品覆蓋範圍，務求增加於醫藥、酒類及健康食品等其他消費品印刷包裝之市場份額。然而，卷煙包裝印刷仍為包裝印刷部門之核心產品，於期內之營業額佔印刷包裝部門營業額約93.7%。中國之煙草業持續整固，增加各香煙包裝製造商之競爭。然而，由於本集團各合營企業之策略性夥伴為

地方政府，本集團對透過此業務模式取得訂單感到樂觀。此外，本集團管理層深信，由於多元化發展至其他優質消費品之印刷包裝業務，故此部門將可持續增長，而印刷包裝業務依賴單一主要產品所承擔之風險將會減低。

於二零零七年上半年，中國之卷煙產量合共為22,296,000大箱，較去年同期增加約8.1%(二零零六年上半年為20,476,000大箱)。然而，工商業利潤及稅項於同期上升26.4%至超過人民幣200,000,000,000元，顯示卷煙之銷售價值顯著增長並配合中國政府逐步由低價卷煙產品轉移至高價及較佳品牌形象之卷煙產品政策，為本集團提供無限發展機會。

本集團於安徽省滁州市成立之新廠房於二零零六年下半年開始投產。於二零零七年初，已完成所有進口機器之安裝、測試及調整。除就印刷後機器之若干少量資本投資以符合特定產品要求外，廠房於期內並無任何主要資本開支，預期於二零零七年亦不會產生重大開支。作為地方政府之夥伴，廠房正積極物色不同消費品類別之潛在客戶，以壯大客戶基礎。印刷包裝多元化發展至其他消費品乃符合本集團之發展策略。

分銷及投資業務

分銷及投資業務於期內之營業額為357,442,000港元，較二零零六年同期減少33.6%，主要由於減少電子零件相關之低利潤買賣活動。因此，來自分銷大宗貨物(主要為船舶用燃油)佔此項業務總營業額之百分比增加至89.1%。然而，由於所減少之款額差不多已由較高利潤之供應鏈管理業務所全數彌補，因此減少營業額並無對此部門之整體毛利造成重大影響。

管理層正積極將分銷電子零件及產品業務由低增值簡單買賣模式轉至較高利潤之多元化供應鏈管理模式。根據新模式，本集團將發展其本身之研發隊伍、與原設備製造(簡稱OEM)之生產商合作及於北美、歐洲、亞洲及中東建立分銷網絡，務求取得整個供應鏈之管理及控制以及直接為最終客戶提供服務，因此可改善整個供應鏈之通訊及營運效能、減低整體生產成本及增加產品競爭力。

人力資源發展

於二零零七年六月三十日，本集團聘用合共約1,000名僱員。期內之僱員人數並無重大變動，而大部份僱員乃於本期間內由本集團設於中國之生產廠房所聘用。

本集團已提供多項內部培訓計劃，並由其機器供應商為工程師提供學習課程，以確保其技術員工能夠有效地操作新機器。此外，本集團亦提供不同之培訓計劃，以提升僱員之事業發展。

未來展望

儘管中國政府持續實施宏觀調控措施，中國之國內生產總值預期於二零零七年將達致雙位數字增長。隨著快將舉行北京二零零八年奧運會，預期市場對優質消費品及國際標準包裝之需求將會增加。儘管中國市場擁有無限商機，本集團在與合適夥伴設立新合營企業方面仍會保持審慎之擴展政策。本集團正與潛在夥伴進行磋商，而管理層預期於二零零七年底前落實最少一項項目。隨著中國經濟穩步增長及國民生活水平日漸提升，管理層對優質消費品(此乃本集團之主要市場分部)之需求將大幅增長感到樂觀。管理層將採納下列發展策略，並於同時繼續維持嚴謹的成本控制措施，以及進一步提升生產效率。

地域覆蓋

於完成安徽省之新廠房後，本集團已有策略地於中國東部、東北部及西部發展業務。為增加本集團業務於中國其他地區之地域覆蓋範圍，本集團正尋求於中國南部或北部設立新合營企業。本集團正積極於該等地區之主要城市物色潛在夥伴，希望可儘快落實一家合營企業之磋商。本集團之策略為每兩至三年成立一家合營企業。

產品覆蓋

本集團現有設施可生產任何顏色、尺寸及形狀之消費紙品包裝產品系列。為全面發揮現有設施及開拓香煙以外其他產品類別之商機，本集團正積極建立其他消費品類別之客戶群，例如醫藥、酒類及健康食品。

致力提升股東價值

本集團運用靈活而進取之市場推廣及投資策略，以致力提升股東價值。本集團一直竭力透過開拓各種收入來源及物色良好之業務發展機會，並以審慎之態度發掘其他投資機會，務求取得長期增長。

流動資金及財政資源

本集團於本期間內維持穩健之財政狀況。於二零零七年六月三十日，淨負債資產比率（即計息負債減現金／股東權益加少數股東權益）由二零零六年十二月三十一日之47.8%下降至46.0%。本集團之未計淨利息支出、稅項、折舊及攤銷之盈利（簡稱EBITDA）對利息支出之淨利息盈利率由二零零六年十二月三十一日之6.5倍增加至8.5倍。手頭上可動用之現金由二零零六年十二月三十一日之195,193,000港元減少至76,376,000港元。

股本結構

於本期間內，本公司之股本並無變動。

滙兌風險

印刷包裝部門之所有銷售額及購貨額均以人民幣定值，而分銷部門之大部份銷售額及購貨額則以美元或港元定值。銷售額及購貨額之貨幣互相配合，滙兌風險得以減至最低。

董事於股份、相關股份及債券之權益

於二零零七年六月三十日，董事及彼等之聯繫人士於本公司（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）之股份、相關股份及債券中擁有須記錄於本公司根據證券及期貨條例第352條存置之登記冊內之權益，或根據上市規則所載上市發行人董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）須知會本公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之權益如下：

董事姓名	身份	持有已發行之 普通股數目	佔本公司已發行 股本之百分比
許經振先生	以信託形式持有	194,691,000 (附註)	72.73%

附註：該等股份乃以一家全權信託間接全資擁有之公司Accufit Investments Inc.之名義登記，該全權信託之受益人為許經振先生之家族成員。

除上文所披露者外，於二零零七年六月三十日，概無董事或彼等之聯繫人士於本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）之股份、相關股份及債券中擁有須記錄於本公司根據證券及期貨條例第352條存置之登記冊內之任何權益或淡倉，或根據標準守則須知會本公司及聯交所之任何權益或淡倉。

主要股東

於二零零七年六月三十日，根據本公司按照證券及期貨條例第336條所存置之主要股東登記冊顯示，除上文所披露之若干董事權益外，下列股東已知會本公司彼等於本公司之已發行股本中擁有相關權益及淡倉。

(i) 好倉

本公司每股面值0.1港元之普通股

股東名稱	身份	所持已發行 普通股數目	佔本公司已發行 股本之百分比
Basab Inc.	信託受益人	194,691,000 (附註1)	72.73%
Guardian Trustee Limited	信託受益人	194,691,000 (附註1)	72.73%
Penta Investment Advisers Ltd.	投資經理	32,482,000 (附註2)	12.13%
John Zwaanstra	投資經理	32,482,000 (附註2)	12.13%
Evolution Capital Management LLC	投資經理	24,518,000	9.16%
Evolution Master Fund, Ltd. SPC	投資經理	24,518,000	9.16%
Penta Japan Fund, Ltd.	投資經理	15,450,000	5.77%
Todd Zwaanstra	投資經理	15,450,000	5.77%

附註：

1. 該等股份乃以由Basab Inc. (作為Basab Unit Trust之信託人) 全資擁有之公司Accufit Investments Inc.之名義登記。Basab Unit Trust乃由Guardian Trustee Limited作為信託人之全權信託擁有之單位信託基金，其受益人為許經振先生之家族成員。其包括134,116,000股由Accufit Investments Inc.實益持有之股份及65,384,000股受本公司於二零零六年十月二十五日發表之公佈內所述之認沽期權安排所規限之股份(其中3,695,000股股份已於資產負債表結算日前出售，因此不再受認沽期權安排所規限)。
2. John Zwaanstra全資擁有Penta Investment Advisers Ltd.。
3. 許經振先生為Accufit Investments Inc.之董事。

(ii) 淡倉

本公司每股面值0.1港元之普通股

股東名稱	身份	所持已發行 普通股數目	佔本公司已發行 股本之百分比
Penta Investment Advisers Ltd.	投資經理	28,616,000	10.69%
John Zwaanstra	投資經理	28,616,000	10.69%
Evolution Capital Management LLC	投資經理	24,518,000	9.16%
Evolution Master Fund, Ltd. SPC	投資經理	24,518,000	9.16%
Penta Japan Fund, Ltd.	投資經理	15,450,000	5.77%
Todd Zwaanstra	投資經理	15,450,000	5.77%

除上文所披露之權益外，於二零零七年六月三十日，本公司並不知悉在本公司之已發行股本中擁有任何其他相關權益或淡倉。

買賣或贖回本公司之上市證券

本公司或其任何附屬公司於截至二零零七年六月三十日止六個月期間內，概無買賣或贖回本公司之任何上市證券。

企業管治

本公司已採納上市規則附錄十四所載之所有守則條文，惟下列偏離事項除外：

1. 許經振先生為本集團之創辦人及主席。本公司現時並無任何高級職員擁有「行政總裁」之職銜，而自本公司成立以來，許先生一直被視為主席兼董事總經理，並負責本公司之整體管理工作。由於董事會相信在毋須調和本公司董事會與管理層間之權力及權限平衡之情況下，此架構可確保能夠有效及以較高效率制訂及推行業務策略，故董事會日後擬保留此架構。（守則條文A.2.1條）
2. 所有獨立非執行董事並無固定任期，惟須根據本公司章程細則第87(1)條於本公司之股東週年大會上輪席告退及膺選連任。（守則條文A.4.1條）

董事會將不時檢討現況，並於董事會認為適當時作出必要安排。

審核委員會

根據上市規則附錄十四，董事會自一九九八年以來已成立審核委員會，審核委員會目前由三名獨立非執行董事組成。審核委員會已與管理層審閱本集團採用之會計原則及慣例，並曾就審核、內部監控及財務申報事宜(包括審閱未經審核之中期財務報表)進行討論。

於聯交所網頁之信息披露

本公佈的電子文本將在聯交所網頁(<http://www.hkex.com.hk>)刊登。本公司截至二零零七年六月三十日止六個月之中期報告將包括上市規則附錄16所規定的所有資料，於適當時候寄發予本公司股東及在聯交所網頁刊登。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之標準守則。經向本公司董事作出查詢後，全體董事已確認於截至二零零七年六月三十日止整個六個月內，彼等均符合標準守則所載之規定標準。

承董事會命
主席
許經振

香港，二零零七年九月十九日

附註：

- i. 人民幣兌換為港元乃按照人民幣0.973601元兌1.00港元之匯率換算。
- ii. 美元兌換為港元乃按照1美元兌7.8港元之匯率換算。